АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   28.12.2016 г. № 116

015г. №160
Об утверждении плана закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения муниципальных нужд администрации

поселения Роговское на 2017-2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

руководствуясь статьями 8.1, 31 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Роговское,

1. Утвердить план закупок товаров, работ и услуг в неструктурированном виде для обеспечения

муниципальных нужд администрации поселения Роговское на 2017-2019 г. в соответствии с

Приложением 1 к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы

администрации поселения Роговское Бессмертного Г.Ф.

Глава администрации поселения Роговское                                                                 И.М.Подкаминский

Приложение 1

к распоряжению № 116 от 28.12.2016 г.

Форма плана закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального)

унитарного предприятия

Коды

по ОКПО 78128451

ИНН 5074032077

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ КПП 775101001

Организационно-правовая форма и форма собственности
по ОКОПФ 75404

Муниципальное казенное учреждение

Наименование публично-правового образования

по ОКТМО 45956000 поселение Роговское

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 142167, Москва, Рогово п, УЛ ЮБИЛЕЙНАЯ, ДОМ 1А ,7-4958-509852, rogovobuh@mail.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего

закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика
по ОКПО

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты по ОКТМО

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

базовый(0)
изменения 0

№
п/

п

Идентификационный код закупки

Цель осуществления закупки

Наименование

объекта закупки

Планируемый

год
размещения

извещения,

направления
приглашения,

заключения
контракта с

единственны

м
поставщиком

(подрядчиком

,
исполнителем

)

Объем финансового обеспечения (тыс.рублей),
всего

Сроки

(периодичность
)

осуществления
планируемых

закупок

Дополнительная

информация в

соответствии с
пунктом 7 части

2 статьи 17

Федерального
закона "О

контрактной
системе в сфере

закупок

товаров, работ
услуг для

обеспечения

государственны
х и

муниципальных

нужд"

Информация о

проведении
общественног

о обсуждения
закупки (да

или нет)

Обосновани
е внесения

изменений

Наименование

мероприятия

государственной

программы

субъекта РФ (в

том числе
региональной

целевой

программы,
иного документа

стратегического

и программно-
целевого

планирования

субъекта
Российской

Федерации),

муниципальной
программы либо

наименование

функции
(полномочия)

государственног

о органа
субъекта

Российской
Федерации,

органа

Ожидаемый

результат
реализации

мероприятия

государственно
й программы

Российской

Федерации

всего

в том числе планируемые платежи

на текущий

финансовы
й год

на плановый

период

последующи

е годы
на
первы

й год

на
второй

год

управления

территориальны
м

государственны

м
внебюджетным

фондом,

муниципального
органа, либо

наименование

международного
договора

Российской

Федерации

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
1735074032077775101001000600042992

44
Благоустройство

Благоустройство

территории в п.

Рогово (ул. Спасская,

вблизи д. 28 А)

2017

6

938.0000
0

6 938.00000
0.0000

0

0.0000

0
0.00000

Срок

осуществления

закупки с
15.04.2017 по

15.08.2017

нет

2
1735074032077775101001000800043212

44

Обеспечение

нужд
администрации

Электромонтажные

работы 2-ого этажа

администрации в
здании ДК

"Юбилейный"

2017
550.0000

0
550.00000

0.0000

0

0.0000

0
0.00000

Срок

осуществления
закупки с

15.09.2017 по

15.10.2017
один раз в год

нет

3
1735074032077775101001000100043392

44
Жилье

Ремонт подъездов в

пос. Роговское (п.
Рогово, ул.

Школьная, д. №6,7,

д. Ильино, д.1)

2017
1
700.0000

0

1 700.00000
0.0000

0

0.0000

0
0.00000

Срок

осуществления
закупки с

01.02.2017 по

01.08.2017

нет

4
1735074032077775101001000200038112
44

Благоустройство

Ликвидация
несанкционированны

х свалок в пос.

Роговское в 2017
году

2017
800.0000
0

800.00000
0.0000
0

0.0000
0

0.00000

Срок

осуществления

закупки с
01.02.2017 по

30.06.2017

ежемесячно

нет

5
1735074032077775101001000400042992
44

Благоустройство

Ремонт и очистка

колодцев в пос.
Роговское в 2017

году

2017
150.0000
0

150.00000
0.0000
0

0.0000
0

0.00000

Срок
осуществления

закупки с

15.04.2017 по
15.06.2017

нет

6
1735074032077775101001000700043392

44

Обеспечение
нужд

администрации

Ремонт помещений в

здании ДК

"Юбилейный" (под
архив)

2017
250.0000

0
250.00000

0.0000

0

0.0000

0
0.00000

Срок

осуществления
закупки с

15.08.2017 по

15.09.2017

нет

7
1735074032077775101001000900043392

44

Обеспечение

нужд
администрации

Ремонт помещений в
здании ДК

"Юбилейный"

(тренажерный зал,
кабинет директора

МКУ "СК"
Монолит")

2017
350.0000

0
350.00000

0.0000

0

0.0000

0
0.00000

Срок

осуществления
закупки с

01.06.2017 по
30.06.2017

один раз в год

нет

8
1735074032077775101001000300081302

44
Благоустройство

Озеленение

территории в пос.
2017

300.0000

0
300.00000

0.0000

0

0.0000

0
0.00000

Срок

осуществления
нет

Роговское в 2017

году

закупки с

15.04.2017 по
15.08.2017

9
1735074032077775101001000500095113
10

Обеспечение

нужд

администрации
поселения

Роговское в 2017

году

Обслуживание

компьютерной

техники для нужд
администрации

поселения Роговское

в 2017 году

2017
220.0000
0

220.00000
0.0000
0

0.0000
0

0.00000

Срок

осуществления

закупки с
01.02.2017 по

31.12.2017

еженедельно

нет

10
1735074032077775101001001000000002

44

Товары, работы или

услуги на сумму, не

превышающие 100
тыс. руб. (п.4 ч.1

ст.93 44-ФЗ)

2017

3

149.0000
0

3 149.00000
0.0000

0

0.0000

0
0.00000

11
1735074032077775101001001100000002

42

Товары, работы или

услуги на сумму, не
превышающие 100

тыс. руб. (п.4 ч.1

ст.93 44-ФЗ)

2017
320.0000

0
320.00000

0.0000

0

0.0000

0
0.00000

Итого по коду БК

14

727.0000

0

14
727.00000

0.0000
0

0.0000
0

0.00000 Х Х Х Х

Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
14
727.0000

0

14

727.00000

0.0000

0

0.0000

0
0.00000 Х Х Х Х

Подкаминский Илья Михайлович, Глава администрации поселения

Роговское
      " 28 " декабря 20 16 г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица)

заказчика)
  (подпись)

(дата

утверждения)

Трайчук Алексей Игоревич

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)    (подпись)

    М.П.

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок
Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

базовый(0)
изменения 0

№
п/п

Идентификационный код закупки
Наименование объекта и
(или) объектов закупки

Наименование

государственной программы
или программы субъекта

Российской Федерации,

муниципальной программы (в

том числе целевой программы,

ведомственной целевой

программы, иного документа
стратегического и программно-

целевого планирования) в

случае, если закупка
планируется в рамках

указанной программы

Наименование мероприятия

государственной программы или
программы субъекта Российской

Федерации, муниципальной

программы (в том числе целевой
программы, ведомственной целевой

программы, иного документа

стратегического и программно-
целевого планирования),

наименование функции, полномочия

государственного органа, органа
управления государственным

внебюджетным фондом,

муниципального органа и (или)
наименование международного

договора Российской Федерации

Обоснование
соответствия объекта и

(или) объектов закупки

мероприятию

государственной

(муниципальной)

программы, функциям,
полномочиям и (или)

международному

договору Российской
Федерации

Полное наименование, дата принятия и
номер утвержденных в соответствии со

статьей 19 Федерального закона "О

контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных

нужд" нормативных правовых
(правовых) актов, устанавливающих

требования к отдельным видам

товаров, работ и услуг (в том числе

предельные цены товаров, работ и

услуг) и (или) к определению

нормативных затрат на обеспечение
функций, полномочий

государственных органов, органов

управления государственными
внебюджетными фондами,

муниципальных органов, в том числе

подведомственных указанным органам
казенных учреждений, или указание на

отсутствие такого акта для

соответствующего объекта и (или)
соответствующих объектов закупки

1 2 3 4 5 6 7

1 173507403207777510100100060004299244

Благоустройство
территории в п. Рогово

(ул. Спасская, вблизи д.

28 А)

Комплексная программа

социально-экономического

развития поселения Роговское
на 2017 год (Решение СД

№32/20 от 27.10.2016)

Благоустройство

Комплексная программа

социально-
экономического развития

поселения Роговское на

2017 год (Решение СД
№32/20 от 27.10.2016)

2 173507403207777510100100080004321244

Электромонтажные
работы 2-ого этажа

администрации в здании

ДК "Юбилейный"

Комплексная программа

социально-экономического

развития поселения Роговское
на 2017 год (Решение СД

№32/20 от 27.10.2016)

Обеспечение нужд администрации

Комплексная программа

социально-
экономического развития

поселения Роговское на

2017 год (Решение СД
№32/20 от 27.10.2016)

3 173507403207777510100100010004339244

Ремонт подъездов в пос.

Роговское (п. Рогово, ул.

Школьная, д. №6,7, д.

Ильино, д.1)

Комплексная программа

социально-экономического

развития поселения Роговское
на 2017 год (Решение СД

№32/20 от 27.10.2016)

Жилье

Комплексная программа

социально-

экономического развития

поселения Роговское на

2017 год (Решение СД
№32/20 от 27.10.2016)

4 173507403207777510100100020003811244

Ликвидация

несанкционированных
свалок в пос. Роговское в

2017 году

Комплексная программа
социально-экономического

развития поселения Роговское

на 2017 год (Решение СД
№32/20 от 27.10.2016)

Благоустройство

Комплексная программа

социально-

экономического развития
поселения Роговское на

2017 год (Решение СД

№32/20 от 27.10.2016)

5 173507403207777510100100040004299244 Ремонт и очистка Комплексная программа Благоустройство Комплексная программа

колодцев в пос. Роговское

в 2017 году

социально-экономического

развития поселения Роговское
на 2017 год (Решение СД

№32/20 от 27.10.2016)

социально-

экономического развития
поселения Роговское на

2017 год (Решение СД

№32/20 от 27.10.2016)

6 173507403207777510100100070004339244
Ремонт помещений в
здании ДК "Юбилейный"

(под архив)

Комплексная программа

социально-экономического
развития поселения Роговское

на 2017 год (Решение СД

№32/20 от 27.10.2016)

Обеспечение нужд администрации

Комплексная программа
социально-

экономического развития

поселения Роговское на
2017 год (Решение СД

№32/20 от 27.10.2016)

7 173507403207777510100100090004339244

Ремонт помещений в

здании ДК "Юбилейный"
(тренажерный зал,

кабинет директора МКУ

"СК" Монолит")

Комплексная программа

социально-экономического
развития поселения Роговское

на 2017 год (Решение СД

№32/20 от 27.10.2016)

Обеспечение нужд администрации

Комплексная программа
социально-

экономического развития

поселения Роговское на
2017 год (Решение СД

№32/20 от 27.10.2016)

8 173507403207777510100100030008130244

Озеленение территории в

пос. Роговское в 2017
году

Комплексная программа

социально-экономического

развития поселения Роговское
на 2017 год (Решение СД

№32/20 от 27.10.2016)

Благоустройство

Комплексная программа

социально-
экономического развития

поселения Роговское на

2017 год (Решение СД
№32/20 от 27.10.2016)

9 173507403207777510100100050009511310

Обслуживание

компьютерной техники
для нужд администрации

поселения Роговское в

2017 году

Обеспечение нужд администрации

поселения Роговское в 2017 году

Непрограммное
направление

деятельности

10

 173507403207777510100100100000000244

 173507403207777510100100110000000242

Товары, работы или

услуги на сумму, не

превышающие 100 тыс.

руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)

Комплексная программа
социально-экономического

развития поселения Роговское

на 2017 год (Решение СД
№32/20 от 27.10.2016)

Обеспечение нужд администрации

Комплексная программа

социально-

экономического развития

поселения Роговское на

2017 год (Решение СД

№32/20 от 27.10.2016)

Подкаминский Илья Михайлович, Глава администрации поселения

Роговское
      " 28 " декабря 20 16 г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица)

заказчика)
  (подпись)

(дата

утверждения)

Трайчук Алексей Игоревич

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)    (подпись)

    М.П.